
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia  I-
goustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia            
I-goustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 8 ust.2 
rozporządzenia Rady Ministrów  dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości                      
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), Wójt Gminy Siedlec zarządza,                  co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący - Natalia Grocholska 

Członkowie - Patrycja Ciesielska 

- Anna Michałowska 

2. Celem komisji jest przeprowadzenie w dniu 14 czerwca 2023 r. I-go 
ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż następujących nieruchomości: 

-  działka nr 350/22, o powierzchni 0,1420 ha, KW nr PO1E/00027340/3,  

-  działka nr 350/25 o powierzchni 0,1923 ha, KW nr PO1E/00027340/3, 

-  działka nr 350/26 o powierzchni 0,1777 ha, KW nr PO1E/00027340/3, 

-  działka nr 350/28 o powierzchni 0,0913 ha, KW nr PO1E/00027340/3,  

-  działka nr 350/31 o powierzchni 0,0963 ha, KW nr PO1E/00027340/3,  

-  działka nr 350/35 o powierzchni 0,0937 ha, KW nr PO1E/00027340/3, 

-  działka nr 350/37 o powierzchni 0,0926 ha, KW nr PO1E/00027340/3,  

-  działka nr 350/38 o powierzchni 0,0926 ha, KW nr PO1E/00027340/3, 

-  działka nr 350/39 o powierzchni 0,0929 ha, KW nr PO1E/00027340/3, 

-  działka nr 350/44 o powierzchni 0,0908 ha, KW nr PO1E/00027340/3, 

-  działka nr 350/45 o powierzchni 0,0926 ha, KW nr PO1E/00027340/3, 

-  działka nr 350/46 o powierzchni 0,0926 ha, KW nr PO1E/00027340/3, 

-  działka nr 350/56 o powierzchni 0,1296 ha, KW nr PO1E/00027340/3, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653D3DBE-62C9-4015-8306-CB0FFBD0CF48. Podpisany Strona 1



-  działka nr 350/57 o powierzchni 0,1256 ha, KW nr PO1E/00027340/3, 

-  działka nr 350/58 o powierzchni 0,1256 ha, KW nr PO1E/00027340/3, 

§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności : 

1. Przygotowanie regulaminu przetargowego i poinformowanie uczestników  o 
zasadach przetargu. 

2. Sporządzenie protokołu z przetargu. 

§ 3. Po  rozstrzygnięciu  przetargu  komisja  rozwiązuje  się. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653D3DBE-62C9-4015-8306-CB0FFBD0CF48. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 27/2023 
Data dokumentu 2023-05-11 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzenia  I-goustnego przetargu 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości. 

Identyfikator 
dokumentu 

653D3DBE-62C9-4015-8306-CB0FFBD0CF48 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1220851246 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.05.2023 09:55:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653D3DBE-62C9-4015-8306-CB0FFBD0CF48. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 7 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 8 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 9 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 10 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 11 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 12 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 13 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 14 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 15 (16)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-05-11T07:55:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




